様式第19号
第　　　　　号
年　　月　　日
　　岡山県知事　　　　　殿
         　                                組合の名称
           　                              代表理事組合長　　氏　　　名
水産業協同組合総会報告書
　　　　年　　月　　日、水産業協同組合の総会を開催したので、水産業協同組合法施行細則（平成10年岡山県規則第31号）第21条の規定により報告します。
記
１　組合の種類
２　添付書類
（１）　議事録の謄本
（２）　次の事項を決議したときは、当該事項の関係書類
　　　ア　事業計画の設定又は変更
　　　イ　経費の賦課及び徴収の方法
　　　ウ　事業報告書、貸借対照表、損益計算書、剰余金処分又は損失処理及び付属明細書

　　　エ　漁業権若しくはこれに関する物権又は不動産（総トン数20トン以上の船舶を含む。）に関する物権の設定、得喪又は変更
　　　オ　規約の設定、変更及び廃止